MUNICIPALIDAD DE LA

EDUCACION, informando
Mensualizado en el Agrup
de San Lorenzo”; y

CONSIDERANDO:
Que
Temporario Mensualizadﬁ
dependencias municipales
forma regular, a la sefio

dispuesto por la Ley 14

Provincia de Buenos Aires| ;

Que
administrativo;
Por e

ARTICULO 1°: Designar

afo, como Personal Tem

Jardin de Infantes Muni

Educaciéon dependiente d&

Personal Obrero/Servicio

MELEMENIS, DNI.46.346

ARTICULO 29°: El pres

Coordinacion Municipal.-

AEGRELLI

f. O HP NEGR
:égRET 21 COORDINACION
HUNIGIPAMIOND DE LA PLATA

Pl.ATA

/'\\

i
L WA

J
rjEGusmo DH DE
PERIO]

¢

LA PLATA 2i ﬁ,'&:f%, 2623 FOLIO 00001190

VISTO la presentacién efectuada por la SUBSECRETARIA DE
que se solicita la designacidn de un Personal Temporario

amiento Obrero/Servicio, para el Jardin de Infantes N°© 5 “Altos

en tal sentido, resulta necesario designar como Personal
p, a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de las
5 y mantener la continuidad en la ejecucion de los servicios en
ra Lourdes Martina LABORDA MELEMENIS, conforme a lo
656 _Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la

-

atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto
lo;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

a partir del 13 de marzo de 2023 y hasta el 31 del mismo mes y |
porario Mensualizado _Articulo 111° de la Ley 14.656_ en el
Cipal N° 5 “Altos de San Lorenzo”, de la Subsecretaria de
2 la Secretaria de Cultura y Educacion, en el Agrupamiento 7),

categoria 1, a la sefiora Lourdes Martina LABORDA
.033-.




